Οδηγίας 2011/85/ΕΕ - δηµόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις>> (ΦΕΚ 143Α/2014) όπως και ισχύει,

β. των παρ. 21, 22, 23 του άρθρου 10 του Ν. 4337/15 (ΦΕΚ 114Α/2006)

γ. του πδ 80/2016 <<Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες>> (Α΄ 145)

Εγκρίνουµε τη δέσµευση πίστωσης συνολικού ύψους έξι  χιλιάδες διακόσια Ευρώ  (6.200,00 €) για την πληρωµή ισόποσης
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων των παρακάτω KAE του οικονοµικού έτους 2023 για την
Μελέτη ανάπλασης πλατείας Λεπτοκαρυάς

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε

7.   Του ν. 4412/16

6.   Του v. 3852/10 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης"

[...]

Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσµευόµενης, µε την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριµένου ποσοστού διάθεσης.

3.   Το υπ΄αριθµ. 13961 τεκµηριωµένο αίτηµα απο "∆ΗΜΑΡΧΟΥ"  περί της αναγκαιότητας για "Μελέτη ανάπλασης πλατείας
Λεπτοκαρυάς"

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α)  η ανωτέρω δαπάνη συνολικού
ύψους έξι  χιλιάδες διακόσια Ευρώ  (6.200,00 €) είναι εντός του
διαθέσιµου ποσοστού της πίστωσης των λογαριασµών:

30.7412.0001
σύµφωνα µε τα υπόλοιπα του παραπάνω πίνακα και  β) η συνδροµή
των προϋποθέσεων της παρ.1 α του άρθ.4 του πδ 80/2016.

Καταχωρήθηκε µε α/α 421 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών